

**HARMONOGRAM SPOTKAŃ BRANŻOWYCH Z NGOs - PRACE NAD PROJEKTEM PROGRAMU WSPÓLPRACY GMK
NA ROK 2026 Z NGOs (RPW 2026)**

Lp.	Działanie	Czas realizacji	Realizator	Uczestnicy
1.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe dla NGOs w „Centrum Obywatelskim –Centrum C 10”.	5 czerwca 2025r. (czwartek) godz. 17.00-19.00 sala nr 6 (parter) os. Centrum C 10 (wejście od Al. Przyjaźni)	Fundacja Instytut Polityk Publicznych w ramach „Centrum Obywatelskiego Centrum C 10”	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania na rzecz mieszkank i mieszkańców GMK
2.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych z NGOs działającymi w sferze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania.	9 czerwca 2025r. (poniedziałek) godz. 17.00-19.00 sala konferencyjna Wydziału (V piętro) ul. Stachowicza 18	Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych UMK	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanej sferze pożytku publicznego
3.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia z NGOs działającymi w sferach: 1. działalności na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 2. działalności na rzecz integracji cudzoziemców; 3. działalności na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn; 4. działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych, 5. działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży; 6. upowszechniania i ochrony wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działań wspomagających rozwój demokracji; 7. działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami; 8. działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.	10 czerwca 2025r. (wtorek) godz. 17.00-19.00 sala konferencyjna (III piętro) ul. Dekerta 24	Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia UMK z udziałem Grodzkiego Urzędu Pracy	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanych sferach pożytku publicznego
4.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie z NGOs działającymi w sferach: 1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób; 1a) wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej; 2) działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym; 3) działalności charytatywnej.	10 czerwca 2025r. (wtorek) godz. 13:30 sala konferencyjna MOPS (III piętro) ul. Józefińska 14 Chęć uczestnictwa w spotkaniu proszę zgłaszać mailowo na adres: anna.krukowska@mops.krakow.pl .	Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanych sferach pożytku publicznego
5.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału Kultury i Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury z NGOs działającymi w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego.	11 czerwca 2025 r. (środa) godz. 12.00 Teatr Loch Camelot- Ośrodek Praktyk Kreatywnych (I piętro) ul. Św. Tomasza 19	Wydział Kultury UMK oraz Komisja Dialogu Obywatelskiego ds. Kultury	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanej sferze pożytku publicznego.
6.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe dla NGOs w „Centrum Obywatelskim – ul. Reymonta 20”.	16 czerwca 2025r. (poniedziałek) godz. 17.00 sala nr 1W040 (I piętro) ul. Reymonta 20 (wejście od Parku Jordana) Zapisy poprzez formularz pod adresem: https://forms.gle/qmkgw8JFMHUBH5y6	Krakowskie Forum Organizacji Społecznych KRAFOS w ramach „Centrum Obywatelskiego – ul. Reymonta 20”	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania na rzecz mieszkank i mieszkańców GMK
7.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału Środowiska, Klimatu i Powietrza z NGOs działającymi w sferze ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego.	17 czerwca 2025r. (wtorek) godz. 13.00-15.00 sala konferencyjna UMK (V piętro) os. Zgody 2	Wydział Środowiska, Klimatu i Powietrza UMK	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanej sferze pożytku publicznego.
8.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału Dialogu, Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego z NGOs działającymi w sferze działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych.	17 czerwca 2025r. (wtorek) godz. 17.00-19.00 sala nr 9 (parter, budynek b) Klaster Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 ul. Zabłocie 22	Wydział Dialogu, Konsultacji i Kontaktu Obywatelskiego UMK	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania na rzecz mieszkank i mieszkańców GMK

**HARMONOGRAM SPOTKAŃ BRANŻOWYCH Z NGOs - PRACE NAD PROJEKTEM PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMK
NA ROK 2026 Z NGOs (RPW 2026)**

9.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego z NGOs działającymi w sferach: 1) porządku i bezpieczeństwa publicznego; 2) obronności państwa i działalności Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej; 3) ratownictwa i ochrony ludności; 4) pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą;	18 czerwca 2025r. (środa) godz. 1300-15.00 sala konferencyjna UMK (V piętro) os. Zgody 2 Zgłoszenie chęci uczestnictwa można dokonywać pod adresem: https://forms.office.com/e/MLYucmvMmW	Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego UMK	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania na rzecz mieszkank i mieszkańców GMK
10.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia z NGOs działającymi w sferach: 1. ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej; 2. działalności na rzecz osób niepełnosprawnych; 3. działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 4. działalności na rzecz kombatantów i osób represjonowanych; 5. działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka; 6. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.	24 czerwca 2025r. (wtorek) godz. 17.00-19.00 sala konferencyjna Wydziału (III piętro) ul. Dekerta 24 Chęć uczestnictwa w spotkaniu proszę zgłaszać mailowo na adres: sz.umk@um.krakow.pl	Wydział Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia UMK z udziałem Grodzkiego Urzędu Pracy Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Zdrowia i Komisji Dialogu Obywatelskiego ds. Przeciwdziałania Uzależnieniom	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanych sferach pożytku publicznego
11.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji z NGOs działającymi w sferach: 1. działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości; 2. działalności wspomagającej rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej; 3. rewitalizacji.	24 czerwca 2025r. (wtorek) godz. 14.00 spotkanie w formule on-line informacje na stronie https://dlabiznesu.krakow.pl/ w dziale: aktualności na głównej stronie portalu	Wydział ds. Przedsiębiorczości i Innowacji UMK	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanych sferach pożytku publicznego
12.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału ds. Turystyki z NGOs działającymi w sferze turystyki i krajoznawstwa.	25 czerwca 2025r. (środa) godz. 17.00-19.00 sala konferencyjna Wydziału (parter) ul. Bracka 10	Wydział ds. Turystyki UMK	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanej sferze pożytku publicznego
13.	Konsultacja założeń do projektu RPW 2026 - spotkanie branżowe Wydziału Sportu z NGOs działającymi w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.	26 czerwca 2025r. (czwartek) godz. 13.00 sala konferencyjna Zarządu Infrastruktury Sportowej w Krakowie (I piętro) ul. Walerego Sławka 10	Wydział Sportu UMK	Przedstawiciele NGOs realizujących lub planujących realizować działania dla mieszkank i mieszkańców GMK we wskazanej sferze pożytku publicznego